
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise  

 

31.03.2025 nr 11.3-1/25/1672  

   

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi taaste- ja vastupidavuskava määrus) § 4 lg 

7 p 5 ja § 11 lg 1 ning regionaalministri 12.07.2023 määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste 

võimestamine roheliste investeeringute tegemisel“ (edaspidi meetme määrus) § 14 lg 1 alusel ning 

arvestades toetuse saaja Mulgi Vallavalituse, registrikood 77000453, 28.01.2025 esitatud avaldust, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab:  

1) tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse projekti nr 20.8.01.23-0033 „Mulgi valla 

tuuleenergeetika eriplaneeringu tegevuste toetamine“ 05.12.2023 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-59/23/1405; 

 

1. Asjaolud 

 

Vahedusasutus tegi 05.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse, millega rahuldas Mulgi 

Vallavalitsuse toetuse taotlus numbriga 20.8.01.23-0033 „Mulgi valla tuuleenergeetika 

eriplaneeringu tegevuste toetamine“ toetuse summas 9 497,60 saamiseks.  

 

Toetuse saaja esitas 28.01.2025 vahendusasutusele projekti postkasti kaudu avalduse, milles 

avaldas soovi lõpetada projekt nr 20.8.01.23-0033 „Mulgi valla tuuleenergeetika 

eriplaneeringu tegevuste toetamine“ seoses asjaoluga, et projekti kõiki eesmärke pole võimalik 

täita. 

 

2. Vahendusasutuse seisukoht 

Toetuse saaja esitas 28.01.2025 avalduse projekti lõpetamise kohta, mistõttu ei täida toetuse 

saaja taotluse rahuldamise otsuses ja meetme määruses sätestatud kohustusi, sh kohustust viia 

tegevusi ellu vastavalt esitatud taotlusele, saavutada projektis seatud eesmärke ja tulemusi. 

 

Lähtuvalt eelpool toodust tunnistab vahendusasutus taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks. 

 

 

 

 

 

 

 



3. Vaide esitamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele taaste- ja vastupidavuskava määruse 

§ 15, meetme määruse §-s 20 ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 

päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 


